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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu niecgraniczonego na: ,Swiadczenie ustug polegajagcych na
kompleksowym utrzymaniu czystosci w obiektach ZUS Oddziat w Czestochowie
oraz na terenach zewnetrznych przy ul. Dabrowskiego 43/45 oraz ul. Okédlna
17/19”, oznaczenie sprawy 090000/271/7/2019/ZAP.

Szanowni Panstwo,

Zaktad Ubezpieczer Spotecznych Oddziat w Czestochowie (Zamawiajacy) informuje,
ze w dniu 24 grudnia 2019 r. wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze wskazana powierzchnia okien do obustronnego mycia

wyliczona dwustronnie jest powierzchnig dostepng, nie wymagajgca uprawnien do pracy na
wysokosci? Jesli nie, to prosimy o wskazanie powierzchni wymagajacej wykorzystania
technik lub urzadzen specjalistycznych.

Odpowiedz:
Powierzchnia okien do obustronnego mycia wymagajgcej wykorzystania technik lub
urzadzen specjalistycznych zostata okreslona w Zatgczniku nr 1 do Opisu przedmiotu
zamodwienia.
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Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie powierzchni okien fatwo dostepnych, przeznaczonych

do obustronnego mycia wyliczonej dwustronnie dla nowego obiektu, ktory ma byé
wyceniony dla prawa opcji.

Odpowiedzi:
Jlak w odpowiedzi na pytanie 11.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie powierzchni okien trudnodostepnych tj. wymagajacych wykorzystania
specjalistycznych technik, uprawnien lub urzadzen, przeznaczonych do obustronnego mycia
wyliczonej dwustronnie dla nowego obiektu, ktory ma by¢ wyceniony dla prawa opcji.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi na pytanie 11.

Pytanienr 4
Czy kora do uzupetniania jest materiatem zakupywanym przez Wykonawce czy przez

Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Kora do uzupetniania jest materiatem zakupywanym przez Wykonawce

Pytanie nr 5
Czy na terenie Zamawiajgcego mozliwe jest pryzmowanie Sniegu, jesli tak to na jakim

obszarze (ilos¢ m2) i do jakiej wysokosci pryzmy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza pryzmowania $niegu na jego posesjach.

Pytanienr 6
Do ktdérej godziny mogg by¢ realizowane prace sprzatanie w poszczegdlnych obiektach?

Zamawiajgcy wymaga aby gtéwne sprzatanie byto realizowane po godzinach pracy przez co
najmniej 13 osob na petnym etacie, co przekfada sie na prace w godzinach nocnych, gdy
prace rozpoczng sie od 16:00. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza rozpoczecie
gtéwnego sprzatania od godziny 14:00, jesli nie to prosimy o potwierdzenie,
7e Zamawiajacy uwzglednit szacujac wartos¢ zamodwienia dodatki za prace w prze nocnej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozpoczecia gtownego sprzatania od godziny 14.00.
Zamawiajgcy nie uwzglednit dodatku za prace w godzinach nocnych. llos¢ 13 jest to
minimalna liczba oséb w przeliczeniu na petny etat.
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Pytanie nr 7

Zamawiajacy wskazuje w opisie przedmiotu zamdwienia w rozdziale IV ust. 9 pkt 9.3 oraz
19, godziny wykonania ustugi od 16:00 do 22:00, co sugeruje 6 godzin dziennie, czyli %
etatu. Wskazany wymiar godzinowy koliduje w wymogiem zatrudnienia co najmniej 13
oséb w petnym wymiarze etatowym 8 godzin dziennie. Prosimy o korektg zapisu
umozliwiajaca wykonawcy zatrudnienie np. wigkszej liczby os6b w wymiarze 0,75 etatu, ale
pokrywajacym minimalny wymég etatowy 13 lub wydtuzenie godzin sprzatania,
z rekomendacja rozpoczecia prac od 14:00, aby unikngc pracy w porze nocnej.

Odpowiedz:
lak w odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie nr 8
W zwiazku z koniecznoscig realizacji ustugi takze w styczniu i lutym 2021 roku, prosimy o

potwierdzenie, ze Zamawiajacy dokona zmiany wynagrodzenia Wykonawcy zgodnie z par.
13 umowy. Innymi stfowy, Wykonawca wyliczajagc warto$¢ oferty NIE MUSI uwzglednic,
nieznanej dzi$, wysokosci wynagrodzenia minimalnego obowigzujgcego od 1 stycznia 2021
roku. Wstepne prognozy wzrostu wynagrodzenia dla uméw o prace dotyczg poziomu
3 000zt brutto.

Odpowiedi:
Warunki zmiany umowy i wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy opisano w § 13 Projektu
WZOru umowy,

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, ze polimeryzacja dotyczy catosci powierzchni PCV wskazanej
w karcie obiektow?

Odpowiedz:
Tak, polimeryzacja dotyczy catosci powierzchni PCV wskazanej w karcie obiektéw.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacje po czyjej stronie jest odsuwanie i/lub wynoszenie mebli na potrzeby
wykonania okresowe] ustugi polimeryzacji powierzchni PCV?

Odpowiedz:
Odsuwanie i/lub wynoszenie mebli na potrzeby wykonania okresowej ustugi polimeryzacji
powierzchni PCV jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢é skorzystania z prawa opcji, polegajacego na
dodaniu nowego obiektu do obstugi. Prosimy o udostepnienie karty obiektu dla nowego
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budynku, ktéra umozliwi prawidtowg wycene ustugi z uwzglednieniem prawa opcji ujetego
w formularzu ofertowym i umowie.

Odpowiedz:

Nowobudowany obiekt objety prawem opcji nie posiada szczegétowej specyfikacji ktéra
umozliwitaby sporzadzenie karty obiektu, a wszelkie doprecyzowania przed oddaniem
go do uzytkowania mogg w przysztosci stanowi¢ podstawe do ewentualnych roszczen
do Zamawiajgcego ze strony Wykonawecy.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze pomieszczenia i media, wskazane w par. 4 umowy zostang
udostepnione wykonawcy nieodptatnie?

Odpowiedi:
Tak, pomieszczenia i media, wskazane w par. 4 umowy zostang udostepnione wykonawcy
nieodptatnie.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzeni, ze Zamawiajacy wskaie miejsce, w ktorym mozliwe bedzie
zlewanie poptuczyn z wykonanej ustugi sprzatania.

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy wskaze miejsca, w ktérych mozliwe bedzie zlewanie poptuczyn
z wykonanej ustugi sprzatania.

Pytanie nr 14

Zamawiajacy oczekuje segregacji odpadéw oraz wymiany workéw z zachowaniem
odpowiedniej kolorystyki. Prosimy o informacje jaka kolorystyka workéw wystepuje
u Zmawiajgcego?

Odpowiedzi:
Worki na odpady segregowane sg w kolorze czarnym, tylko odpady medyczne zgodnie
z wymogami nalezy umieszcza¢ w workach koloru czerwonego.

Pytanie nr 15
Prosimy o informacje, po czyjej stronie wystagpi koszt zapewnienia pracownika

z uprawnieniami elektrycznymi, niezbednego do zrealizowania okresowego mycia
oswietlenia np. demontaz do mycia?

Odpowiedz:
Koszt zapewnienia pracownika z uprawnieniami elektrycznymi, niezbednego
do zrealizowania okresowego mycia oswietlenia np. demontaz do mycia ponosi
Wykonawca.
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Pytanie nr 16
Prosimy o wskazanie liczby mebli tapicerowanych do prania.

Odpowiedz:

W odniesieniu do obiektu przy ul. Dabrowskiego 43/45 przyblizona liczba mebli
tapicerowanych wynosi 800 szt., natomiast w odniesieniu do obiektu przy ul. Okélnej 17/19
liczba mebli tapicerowanych w przyblizeniu wynosi 220 szt. Zamawiajacy zastrzega, ze s
to ilosci przyblizone i w trakcie realizacji umowy moga one ulec zmianie., a Wykonawcy nie
przystuguje z tego tytutu zadne roszczenie.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czesé¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia.
Termin skiadania ofert pozostaje bez zmian i uptywa 15 stycznia 2020 r. godz. 09:00.

Z wyrazami szacunku

p.0. DYREKTQRA ODDZiIALU

/
onila arzesiak
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